Anastasij Plati Disputatio, in materia Sodomitica, habetur in fine primi voluminis consiliorum Andreae Barbatia. \* Hic contra Sodomitas tractatus, vbi inter alia agitur, Testamentum Sodomitæ etiam non per iudicem declarati esse nullum, in folio manuscriptus habetur in bibliotheca Imperatoris Vienna.

Anatolius cognomento Azutrium, Beryto oriundus, vir eloquens, & iuris civilis scientia exacta clariss. fuit præfectus prætorio Illyrici. Eunapius.

Anatolius Alexandrinus, Laodicea Syria Episcopus, scripsit in signe volumen de Paschate, & de Arithmetica institutione lib. 10. Floruit anno Domini 285.

Anatolius, Vide Tribonianum 1. C.

Ex Anatolio quodam scriptore Græco fragmenta leguntur passim apud Constantinum Cæsarem de Rustica, & in mulomedicina, cum Absyrto & alijs Basilea impressa Græce.

Anatolij Frontini tabulae Rhetorices impressæ sunt Basilea apud Hein. Petri.

Anaxagoras Clazomenius, qui Athenis claruit tempore Xerxis Persarum regis, scripsit librum de Regno. Huius meminit Aelianus lib. 4. de Variâ historia. Scripsit etiam de motu tali, cursu siderum de natura rerum, & alia.

Anaxandrides Anaxandri filius, Camiræus ex Rhodo insula, vel vt alij scribunt, Colophonius, natus Philippi Macedonis temporibus, Olympiade 101. Fabulas sexaginta quinque scripsisse, deciesque vicisse traditur: tantæ autem fuit iracundia, vt vitæ, versus quos edidisset, scindere ac lacerare solitus fuerit. Hic cum quædam contra Athenienses scripsisset, ab eis fame & mediâ mori coactus est, vt Eustrathius in Ethicis Aristotelis perhibet. Citatur ab Aristotele, Laertio, Macrobio, Stobæo, Athenæo: ex quibus hæc eius fabularum nomina colliguntur. Agroicus. Turpis. Anteron. Anchses. Gerontomania seu senum insaniam. Hercules. Theaurus. Certius. Venatores. Lyncurgus. Melilotum. Nereides. Nereus. Vlysses. Pandarus. Vrbes. Protefilaus. Samia. Satyrus. Terens. Phialam gestans. Anaxandrides primus amores & supra virginum in scenam produxit.

Anaxarchus Abderites vixit circa Olympiadem 110. cum Alexandro Magno: huius librum de Regno citat Clemens Stromaton lib. 1. Vitam eius scribit Diogenes Laertius lib. 9.

Anaxenor titharædus, Magnesium, celebratur à Strabone lib. 14.

Anaxilas fabulas plures scripsit, è quarum numero ab Athenæo citantur, Auletes seu tibicen. Euporides, Euclypsus Calypso, Karyæ, Circe, Opifex lyrae, Coquis, Mentiponos sine simplex, Dionis. Diuites, Hyacinthus, Leno, Gratia, Aurifex.

Anaxilai Ornithocomos allegat Athenæus, & Stobæus Myropium, fabulas.

Anaxilaus historicus, reprehenditur à Dionysio Halicarnasseo, quod in sua historia Proæmij alios scriptores calumniatus sit. Anaxilaum citat sapius & modo inter externos numerat libro 19. Plin. 21. 22. 24. 25. 26. 28. 29. 30. 31. Sed lib. 29. inter externos simpliciter, & eodem inter medicos numeratur, si modo non sunt mendosi codices: forte enim historicum citat, plerisq̄ in locis.

Anaxillides in secundo de Philosophis, citatur à Laertio in vita Platonis.

Anaximander Milesius, Philosophus, gnomonem inuenit, horoscopia fabricatus est, ac primus terræ marisque ambitum descripsit, & sphæram insuper cõstruxit. Obijt circa 58. Olympiadem.

Anaximander *Anaximandri F. Milesius iunior, historicus, vixit temporibus Artaxerxis cognomēto Memōris. Scripsit Symbolorū Pythagoricorū enarrationem. Suidas. Huius crediderim esse Herologiam, quæ ab Athenæo citatur. Fertur historias Ionica lingua conscripsisse.*

Anaximandri *Lampsaceni scripta, citantur apud Fulgentium in Mythol. & ab Arati etiam interprete.*

Anaximenes *Lampsacensis, scripsit historias quasdam & regum ~~mutarum~~ Athenæo teste. Item res prisca Græcorum, quasq; Philippus Amyntæ filius, & postea Alexander gesserunt. Scripsit præterea librum de Atheniensibus, & historiam ignominiosam de Lacedæmonijs simul ac Thebanis. Libro autem Theopompi nomen inscripsit, cuius inimicus erat, & in civitates misit, ut odiosum Græcis hominem faceret. Pausanias lib. 6.*

Anaximenes *Lampsacenus orator, scripsit historias, poetica quædam, & de arte dicendi, orationes, ut Dion Halicarn. in vita Ipsi scribit. Huius creditur esse liber Rhetoricorum ad Alexandrum vulgo Aristoteli inscriptus.*

Anaximenes *oratorem, citat Plutarchus in vita Publicolæ. Fuit hic etiam Lampsacenus, alius ab historico, qui huius nepos fuit.*

Anaximenes *Milesius discipulus & successor Anaximandri, quidam & Parmenidæ tradiderunt, vixit Olympiade 55. cum Cyrus Persa Sardibus capitis Cræsum regno euerit. Suidas. Huius duo epistolia ad Pythagoram leguntur apud Laetium. Citantur & Plinio Anaximenes scripta 12. & 13. libro, sed absq; prænomine, quare incertum an Milesij, an Lampsaceni intelligat.*

Anaxipolis *Thasius citatur apud Plinium, ex cuius lubricationibus multa in lib. 8. 10. 14. 15. 17. & 18. Naturæ historiae transtulit.*

Anaxippi *novæ Comædiæ poetæ fabulas quatuor Athenæus recenset. Floruit tempore Antigonæ.*

Andalonis *Genuensis, excellentissimi mathematici, opus astrolabij Ferrariæ excusum est, anno Domini 1475.*

Andocidis *rhetoris Atheniensis orationes Græcæ Aldus excudit, cum alijs duodecim rhetorum orationibus. Eiusdē auctoris liber de Mysterijs Græce extat etiamnum in Italia.*

Andoenus, *qui & Dado, episcopus Rothomagensis, natione Gallicus, scripsit ad Rubertum episcopum Parisiensem, vitam S. Eligij episcopi Noniomensis lib. 1. & quædam alia. Quidam Andoenum vocant. Claruit anno D. 660.*

Andræus, *ex Aristotelis & Theophrasti libris quædam interpretatus est, ut Athen. scribit.*

Andræus *cuiusdā historia peregrinationis, quomodo ex Epheso saluens, Hierosolymam & terram sanctam, iam à Turcis occupatam, inuiserit, & rursus redierit, liber extat manuscriptus chartis septem.*

Andreas *medicus scripsit de serpentibus, de quibusdam falsò creditis, vñ auctor est Athenæus.*

Andreas *Albius medicus Bononiensis, edidit quiddam in re medica, & sex dialogos de Aquis.*

Andreas *Alciatus Mediolanensis 1. C. nostrate clarissimus, scripsit librum Emblematum, qui varias picturas circiter centum tanquam hieroglyphica continet, quorum significationem, quæ singulas sequuntur elegiaca epigrammata argute explicant, eadem etiam Gallice versa, Parisijs, apud Wechelum impressa habentur. \* Hæc Emblemata omnia, cum Commentarijs Claudij Minois Divisionis tertium edita & Antuerpiæ, ex officina Plantini. Eadem quoq; Italica lingua carmine Lugduni, 1549. Edidit quoque Libellum de Ponderibus & mensuris, Historiam eucomium. In P. Cornelium Tacitum castigations, ac d. f. c. i. s. u. m. aliquot locorum expositiones. Orationem ab eo Ticini habitam, Wechelus Parisijs excudit, quæ eadem (ni fallor) est cum ea, quæ in laudem iuris civilis, impressa est Haganoæ, anno 1530. Item De verborum significatione lib. 4. Et in tractatum eiusdem argumenti veterum Iurisconsultorum, commentaria. Paradoxorum ad Pratum lib. 6. Dispositionum lib. 4. Correctionum in tres libros Codicis lib. 3. De eo quod interest lib. 1. Prætermisorum lib. 2. Declamationum 1. De stipul. divisionibus commentariolum. Commentaria ad rescripta Principum, de summa Trinitate, de sacro, sanctis ecclesijs, de edendo, de iniuris vocando, de pactis, de transactionibus, de v. pedum præscriptione, de magistratibus, civilibus, & militaribus officijs lib. 1. Basileæ excusis, anno 1552 in fol. Parergon iuris libros tres tantum primò ediderat, quibus postea adiecit alios. Processum iuris, apologiam contra Ludouicum. De præsumptionibus, de rebus creditis. Ad tit. Si certum petatur, commentaria. De singulari certamine lib. 1. Consilium in materiam duelli, excerptum ex libro quinto respondentium. In lib. 1. secundi libri Codicis, De sententijs quæ. In c. 1. secundi decretalium de iudicijs. Obijt anno Domini 1550. Eius opera partim singula seorsim à diuersis, partim simul in Tomos digesta, à Gryphio & Ilingrinio excusa sunt, & à Thoma Guarino. Consilia eius separatim edita sunt Venetijs, anno 1566. in folio. Liber eius de Plautinorum carminū ratione, item de Plautinis vocabulis lexicon: impressi sunt Basileæ, anno 1569. cum aliorum in Plautum annotationibus. Emblemata illius Lugduni & Antuerpiæ aliquoties edita sunt. Parergon iuris lib. 10. Lugduni à Gryphio in folio & in 8. editi sunt. \* Andrææ Alciati responsa, libris novè digesta, & nunc quarta vice diligentissimè emendata, alijs responsis nuper inter manuscripta inuentis aucta. In folio Basileæ, anno 1582. Eius de Verborum significatione, libri quatuor. Et in titulum X V I. libri 2. Digestorum Commentarij, postrema hæc editione, quanta fieri potuit diligentia, collatione autographi castigati, octavo Francoforti, impensis Iacobi Trosteri, anno Domini 1582. Illius verò opera omnia in quatuor Tomos legitime digesta, natio suo decori restituta, indice locupletissimo aucta. Basileæ impressa, anno Domini incarnationis 1582.*

Andreas

**Andreas Alpagus Bellunensis medicus & philosophus**, multis annis in Cypro, Syria, Aegypto & alijs ad Orientem regionibus peregrinatus, Ioannis Serapionis practicam medicinam, ex Arabica in Latinam linguam transtulit. Impressus est liber Venetijs apud Iuntas, anno D. 1550. in fol. cum commentarijs Serapionis de Simplicibus medicamentis. Idem transtulit historiam Arabicam, de Virtutibus philosophorum & medicorum Arabum & Graecorum, ut ipse de se scribit in praefatione in glossas Auicennae. Idem partim transtulit, partim emendauit ex Arabico, Auicennae & aliorum libros aliquot, nempe de venenis, De correctione eorum, quae accidunt in regimine sanitatis, De medicinis principum non horribilibus, De lapidibus pretiosis, & alia quae nepos eius ex fratre Paulus Alpagus editurum se, nuper promissit. Vide in Auicenna.

**Andreas Althamerus Breuius**, scholia scripsit in Cornelium Tacitum Roman. historicum, De fin. moribus, populisque Germaniae, excusa Norimbergae, anno 1529. Item Syluam Bibliorum nominum, qua propria vocabula, quorum in sacris Biblijs fit mentio, explicantur: excusam Basileae apud Tho. Wolfium, anno 1535. Item Conciliationem locorum scripturae, qui specietenus inter se pugnare videntur, centuriis duas. Norimbergae apud Petreium, anno 1535. & Wittebergae in 8. anno 1582. Item annotationes in D. Iacobi epistolam. De peccato originis. De sacramento altaris, Germanice. Claruit anno Domini 1534.

**Andreas Ammonius, Italus, Lucensis, Regis Anglorum secretarius**, scripsit, Scoticis consilijs historiam lib. 1. Bucolica vel Eclogas lib. 1. De rebus mirabili, lib. 1. Panegyricum quendam, lib. 1. Epigrammatum lib. 1. Poemata quoque diuersa, lib. 1. Epistolas ad Erasmus Roterodamum. Obijt Londini, anno 1518. Baleus.

**Andreas de Angelinis** scripsit super 2. inforciati. & super secundum ff. Noui.

**Andreas Angulij carmina quaedam leguntur in Elogijs Pauli Iouij.**

**Ex Andreas archiepiscopi Casariae Deogratii in Apocalypsim commentarijs, Aretas Casariae Cappadociae episcopus**, compendiarium explanationem concinnauit: qua Maximo Florentino monacho interprete, Latine excusa est Basileae ab Isingrimio, in 8. anno Domini 1553.

**Andreas Archiepiscopi Casariae interpretatio in Apocalypsim Graece seruatur in bibliotheca Regis Gallorum. Quarendum an sit Aretae compendium ex Andreae archiepiscopi commentarijs desumptum: quod Graece editum est Verona, & postea in Latinam linguam translatum à Maximo Florentino.**

**Andreas Casariae Cappodociae Archiepiscopi in Apocalypsim S. Apostoli & Euangelistae Ioannis, interpretatio Graece manuscripta in folio, biblioth. Imp.**

**Andreas Archiepiscopi Rhodi, Apologia demonstratiua ex scriptis beati Thomae ad Bessarionem Niceae, De diuina essentia & operatione, extat in Italia.**

**Andreas Assaracus Sarrachus**, scripsit dialogo elegiaco historias nouas ac veteres, à nouissimis Francis Sfortiae temporibus, ad Franciscum regem Francorum, ducemque Mediolani. Liber impressus est Mediolani apud Gothardum Ponticum, anno Domini 1516. Eiusdem Triuultias, libri carmine Elegiaco, cum epigrammatis praelimiribus Alexandri comitis, & Hyacinthi Arpini. Mediolani impressum à Gothardo Pontico 1516. in folio ternionibus 14. Fortè idem opus.

**Andreas Anignonus Hispanus** 1. C. scripsit in tit. De actionibus. Liber Bononiae anno Domini 1546. in 8. impressus est.

**Andreas Aurifabri Vratislauenensis Silesij, medicinae doctoris**, annotationes in Phaeonem philosophum, De cura canum, Wittenbergae, anno Domini 1545. excudit Ioannes Lufft. Idem nuper libellum scripsit, De succino, non ineruditum, Germanice. Eius historia succini. Regiomont. in Prussia anno 1557. excusa. Floret in Prussia, anno Domini 1553.

**Andreas Baccij Elpidiani, De thermis libri 7.** In quo opere de vniuersa aquarum natura agitur, deque differentijs omnibus, ac missionibus, cum terris, cum ignibus, cum metallis: De lacubus, fontibus, fluminibus, de balneis totius orbis, & de methodo medendi per balnea, deque lauationum simul atque exercitationum institutis, in admirandis Romanorum thermis. Venetijs apud Valgrisium, anno 1571. in folio.

**Andreas Balthazar Senonensis**, scripsit Quaestiones rhetoricas, breues admodum & expeditas, in gratiam eorum, qui disputationibus Rhetoricis oblectantur, quae tertio edita & recognita ab authore sunt, cum argumentis in singula capita, per Dominum Broffetum. Chartae sex impressae Parisijs in 4. anno Domini 1554. apud viduam Mauricij à Porta.

**Andreas de Bannulo leges Longobardicae, cum commentarijs. Venetijs 1537.**

**Andreas Barbatias Siculus, Iureconsultus clarissimus**, scripsit consiliorum volumina 4. Super 2. ff. noui, in primum infortiati, super Clementinis Decretalibus, super 2. decretalium Rub. De testibus. c. testimonium, super 2. decretalium Rub. De fi de instr. t. dilectorum, super 2. C. Rub. c. quae admit. super 2. C. De fideicom. l. cum acutissimi. Eius lectura in Clementinarum compilationem in fol. Parisi 1517. est excusa.

**Andreas Bauria, monachus**, scripsit De potestate papae.

**Andreas de Befetis, super primam Codicis, de Sacrosanctis ecclesijs.**

**Andreas Bilius, Mediolanensis, Augustinianus professione**, transtulit à Graeco Aristotelem de Anima, & eiusdem Eschitorum libros. Scripsit quoque expositiones Euangeliorum lib. 4. Quaestiones de Anima lib. 1. Longobardorum historiam lib. 1. Mediolanensium historiam lib. 1. Claruit anno Domini 1420. Amb. Coriolanus.

**Andreas Boach, vide Andreas Poach.**

Andreas de Bononia de interdictis ciuitatis.

Andreas Boorde Anglus, ex Carthusiano monacho medicus, scripsit Prognostica quaedam. Promptuarium Physices. De iudicijs vrinarum. Obijt Wintonia 1548. Baleus.

Andreas Brencius, scripsit praefationem in Biblia Latina, quae cum figuris impressa sunt Lipsiae, anno Domini 1544.

Andreas Brentius Patavinus, Hippocratis librum De natura hominis Latinum fecit: et eiusdem De insomnijs librum, cum praefatione ad Sixtum Pontificum Maximum, in qua multa de Somnijs differit: huic libello subnectitur eiusdem auctoris epistola ad Nic. Gu. palatinum, impressa Venetijs, 1497.

Andreas Brixienfis, scripsit tractatum De Cambijs.

Andreas de Broda D. Theologi, Boemi, Lamentatio pulchra super calamitate Pragensium, cum quadam insultatione: m. M. Dresserus.

Andreas Casalpini Aretini, Peripateticarum quaestionum libri quinque. Venetijs apud Iuntas 1571. quarto.

Andreas Cambinus, de rebus Turcicis scripsit.

Andreas Camutius medicus in Gallia cisalpina, edidit propositiones quasdam in philosophia et medicina, et opusculum quoddam in quo philosophiam et theologiam conciliare conatur. Eiusdem de Amore et felicitate lib. 9. Vienna Austriae Stephanus Creuzer, 1574.

Andreas Canonicus Ratisponensis, scripsit Chronica Boariae vetustiorum principum, quae extant Vienna Austriae apud Wolffgan. Lazium.

Andreas Capellani Regij, extant duo libri de Amore, manuscripti.

Andreas de Capua, super constitutionibus regni Siciliae.

Andreas Carolostadij conclusiones extant: item De celibatu, monachatu, et viduitate liber, impressus anno 1521. Scripsit etiam nonnulla Germanice: nempe Institutione de aqua benedicta et sale. Wittenberge, ann 1520. De Antichristiano abusu panis et calicis Dominici, anno 1524. Sermonem de vsu Sacramenti. Wittenberge, anno 1522. De statu animae Christiani: deq. Purgatorio animae defunctorum, 1523. De varietate simplicis vnicæ voluntatis Dei. Quid sit peccatum. Vtrum lente procedendum et offendiculo infirmiorum parcendum in causis, ad Dei voluntatem pertinentibus, anno 1524. excusa sine loci notatione: et alia mihi ignota. Obijt Basilea anno 1541.

\* Andreas Caropi Austrij Elegiarum lib. 5. manuscripti, 1567. Eiusdem carmen gratulatorium, de D. Maximiliani secundæ reditu a coronatione Hungarica. Vienna.

Andreas de Castro, scripsit super Sententias, vixit circa annum 1350.

\* Andreas Celichij expositio Euangel. Matth. 15. de muliere Cananea, Germanice 8. Magdeb. 1575. Eiusdem gratiarum actio, pro copiosa vini et tritici messe ex Psal. 65. Germ. 8. Magdeb. 1576. Eius-

dem oratio habita in nuptijs Andreae Bergmanni Magdeburgi. Item orationes 5. de vitandis pseudo-prophetis, Germanice in 8. Magdeb. 1574. Vtilis et pia consideratio nouae Cometae Germanica. Lipsiae 4. 1578. Officina salutis aduersus pestem. 8. Lipsiae 1578. Vtilis et necessaria institutio de astrologia German. 8. Magdeb. 1578. Eiusdem doctrina de Peccato originali, quaestionibus orthodoxis breuiter illustrata, 4. Gustronij 1582.

Andreas Cassus 1. C. de Gerundijs.

Andreas de Confluentia, Germanus Carmelita, doctor Coloniensis, scripsit Lecturam sententiarum lib. 4. Sermones per annum, lib. 3. Tritheimius de Lumi. Germ.

Andreas Corui libellus, de Chiromantia cum figuris, impressus Venetijs.

\* Andreas Coruini Institutio officij cuiusq. erga Deum, et magistratum Germ. Erphordia 1539.

Andreas Crappus scripsit aliquot ad Deum praecationes carmine. \* Eiusdem sacrae aliquot cautiones quinq. et sex vocum aptissima, tam vnae voci, quam diuersis Musicorum instrumentorum generibus harmonia accommodata, quibus adiuncta est missa ad imitationem cautionis, Cor munda crea mihi Deus, Germanice. 4. Magdeburgi, 1582.

Andreas Critij encomia de Lutbero, cum alijs quibusdam impressa sunt Wittenberge.

Andreas Contareni Veneti epistola ad Cardinales edita est.

\* Andreas Croqueti Benedictini, S. Theologiae Licentiatum Catecheses Christianae.

Andreas a Cruce quaedam Chirurgica scripsit.

Andreas Dattij Florentini Aeluromyomachiae lib. 3. sylua 8. epicedia, et alia diuersorum generum poemata, cum oratione de Laudibus Graecarum litterarum. Impressa sunt Florentiae apud Torrentinum, anno D. 1549. octern. 20.

Andreas Danduli mentionem facit Bernardus Iustinianus, in sua Venetorum historia.

Andreas Dietberi Augustani, Indis literarij Augustae ad D. Annam moderatoris, thesaurus conuexendarum epistolarum, formandaeq. linguae ad imitationem Ciceronianae dictionis, locupletissimus: ex epistolis familiaribus, epistolis ad Atticum, orationibusque Cic. congestis ad vsu iuuentutis. Inserta sunt antem vbique insigniores illustrium philosophorum sententiae. Item in calcem coniuncta sunt formulae seu copiae poeticae, per eundem auctorem. Liber impressus est Augusta Vindellicorum per Henricum Stainer, anno Domini 1544. octernionibus 36. Eiusdem Comaediae Iosephus, Conuersio Pauli, Vincula Petri. Impressa sunt Basilea, ab Oporino.

Andreas Diuus, Iustinopolitanus, Homeri vtrumque poema, Theocritum, et Aristophanem, Latine ad verbum translulit. Impressum Venetijs, et alibi.

Andreas Dominicus Flaccus, Florentinus, scripsit librum de Romanis magistratibus, qui sub Fenestella nomine saepe haecenus editus est: postremus tamen a Plantino suo auctori restitutus.

{Andreas

in excusa 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

\* **Andreas Dorkenij** brevis *De religionis libertate institutio. De supplicatione item quarundam civitatum Imperialium, quam supplicationi aliarum quarundam civitatum confessionis Augustanae opposuerunt, Germanicè Coloniae anno Domini 1576.*

**Andreas Duditus Sbardellatus, Hungarus, Halicarnassici ad Q. Aelium Tuberonem de Thucydidis historia iudicium in linguam latinam convertit, liber impressus Venetijs, ab Aldo. Eiusdem orationes duae nomine episcoporum Hungariae in concilio Tridentino habitae, ibidem impressae sunt. Praeterea quaedam eius epistolae inter Manutij (ni fallor) epistolas leguntur. Idem ut audio, quaedam scripsit De sacrosancta Trinitate, quae nondum in publicum edita. \* Eius vero commentariolus de Cometae significatione, & dissertationes novae de Cometis. 4. Basileae excusae sunt. Forct apud Sarmatas Cracoviae, & inter eos qui Latinae linguae puritate & eloquentia celebres sunt, honestissimum locum tenet.**

**Andreas Eborensis, Lusitani, sententiae & exempla, ex probatissimis quibusque scriptoribus collecta, & per locos communes digesta, Lugduni exendit Paganus anno Domini 1557. duobus tomis, quorum alter sententias, alter exempla refert. Item Venetijs anno 1572. duodecimo, ad signum seminantis.**

**Andreas Eggerdem** scripsit praecipua arithmeticae, quae in 8. forma impressa & edita sunt.

**Andreas Ellingeri** hymnos à pueris in scholis cantandos, Lipsiae Nicol. Wolrab excudit t. 4. \* **Eiusdem** carmina epicedia et epitaphia, de obitu Ioannis Gulielmi ducis Saxoniae. 8. Iena 1577. **Eiusdem** hymnorum ecclesiasticorum libri 3. **Eiusdem** Hippocratis aphorismorum paraphrasis poetica. 8. Francofordiae 1579.

**Andreas episcopi Cretae sermo in Lazarum quae triduanum, in diuinam Domini resurrectionem, ac resurrexerunt. Et deinceps aliae homiliae festorum: omnia seruantur Graecè in Italia, & Augusta Vindelic.**

**Andreas Eseritanus** vide **Andreas de Isernia.**

**Andreas ab Exea, iuris utriusque doctor, scripsit libellum De aerario ac fisco, & utriusque rationum praefectura. Palliorum quoque lib. 1. Utrosque Gryphius excudit Lugduni 1542. Item Super primo Decretalium, in tit. De consuet. & in tit. De pactis. Hieronymi Grati Bononiensis Responsorum libros 2. recognouit, et Summarijs atque indice illustravit. Venetijs 1571. \* Eius commentaria & praelectiones in tit. de constitutionibus, lib. 1. quem Decretales vocant. Lugduni anno Domini 1545. excusae sunt.**

\* **Andreas Fabij, Leodij Alberti & Ernesti eius filij comitis Palatinorum consiliarij, Harmonia confessionis Augustanae, doctrinae Evangelicae consensum declarans. Coloniae, Maternus Choloniensis 1573.**

**Andreas Fabricij Chemnicensis** epicedion in mortem Petri Plateani Afcaniensis ecclesiae pasto-

ris. **Eiusdem** Christus lachrymans Wittemberge impressus est anno Domini 1551. **De Lege Dei, et eius usu atque abusu, praesertim quoad iustificatos, contra blasphemias propositiones quasdam quae nunc passim sparguntur. Islebij Germanicè impressus liber anno 1569. Eiusdem** Epistola ad ecclesiam Northusianam, qua testatur consensum doctrinae, Germanicè impressa Islebij. **Eiusdem** de extrema hora libellus, in quo verba Pauli 1. Cor. 15. Quotidie morior, & verba Psal. 118. Non moriar, sed vitam & opera Domini meditabor, &c. explicatur. Islebij 1571. Germanicè. **Ecclesia domestica, qua ratione praeter publicas conciones quibus pater familias suos ad verbum Dei aduersariat. Ibidem Germanicè.**

**Andreas Fabricius, ducis Bauariae consiliarius, collegit Harmoniam Confessionis Augustanae, adiectis Caroli V. Caesaris potentissimorumque principum, & doctissimorum hominum de eadem iudicijs. Coloniae 1573.**

**Andreas Fabricij Leodij, Samson: Tragedia noua ex sacra Iudicium historia desumpta. Coloniae apud Maternum Cholium in 8. anno 1569. Eiusdem** Quaestiones & annotatae in Catechismum Romanum ex decreto Concilij Tridentini editum. Apud Plantinum anno 1572.

\* **Andreas Franckenbergerus, de amplitudine et excellenti historiae propheticae dignitate: de causis ad lesionem illius nos impellentibus, & adminiculis in meditatione. 8. Wittemberge anno Domini 1580.**

**Andreas Fricij Modreuij, sereniss. regis Poloniae secretarij, commentariorum De republica emendanda, lib. 5. Primus De moribus, Secundus De legibus, Tertius De bello, Quartus De ecclesia, Quintus De schola: impressi sunt Cracoviae anno Domini 1551. octernionibus 25. & Basileae ab Oporino in 8. & in folio anno Domini 1554. Eiusdem libri 3. primus De Peccato originis, secundus De Libero hominis arbitrio: tertius De providentia & praedestinatione Dei aeterna. Item De Mediatore libri tres: quibus accessit Narratio simplex rei nouae, & eiusdem pessimi exempli: simul & querela de iniurijs, & expostulatio cum Stanislao Orichonio Roxolano Basileae apud Oporinum, anno Domini 1562. in quarto. Eiusdem Syluae tres, prima De tribus personis & vna essentia Dei: Secunda, De Necessitate conuentus habendi ad sedandas religionis controuersias: Tertia De Baptismo infantium: nondum, quod sciam, in publicum edita. Dialogi duo De verag. specie Eucharistiae à Laicis sumenda: item explicatio verborum septimi capitis 1. epistolae ad Corinthios, & quaedam alia impressa sunt cum libris De republica emendanda. \* **Eiusdem** de bello contra infideles consilia prudentia, è Latino in Hispanicam sermonem translata, per Ioannem Iustinianum: liber est manuscriptus in Biblioth. Imperat.**

\* **Andreas Fulda, homiliae duas scripsit. 1. De peccato. 11. De iustitia. 4. Iena anno Domini 1579.**

\* *Andreas Frisner Bunsfeldensis dictionarium vtriusq; iuris, siue repertorium sine anno & loco, in bibl. Imperat.*

*Andreas Fuluius, Sabinus, scripsit De Antiquitatibus vrbis Romæ lib. 5. De vrbis eiusdem laudibus orationem. In populi Romani laudem elegiam. De Romuli & Remi expositione Eclogam, quæ simul impressa sunt Romæ, per M. Valerium Doricum, anno 1545.*

*Andreas Fuluij Prænestini vrbis Romæ descriptio, prosa & carmine. Eiusdem illustrium virorum & mulierum imagines, Romæ apud Iacobum Mazochium impressæ sunt, anno D. 1517. octernionibus 30. Forte idem cum superiore.*

*Andreas Furnerius medicus Parisiensis, librū Gallicum scripsit de decoratione corporis humani, in quo multa ad chirurgiam pertinentia habentur. Excusus est Lugduni in 16.*

\* *Andreas Gabrielis sacr. cant. Venet. 1572.*

*Andreas Gallus, Tridentinus, scripsit Fasces, de peste, peripneumonia pestilentiali cum spūto sanguinis, ac de quibusdam symptomatibus: in fasciculos quinq; distributos. Brixia. \* Eiusdem commentarij, ad Sereniss. Regem Maximilianum, de cremore cordis M. S. Et in duos tomos distributus in bibl. Imperat.*

*Andreas Gammarnus I. C. scripsit De rerum permutatione super 6. decretaliū. c. Romana. para. contrabentes, & in cap. 1. eiusdem lib. Idem est qui alijs Petrus Andr. Gammarnus, De quo infra.*

*Andreas Gartnerus Proverbialia dictionaria morale doctrinam complectentia, versibus veteribus rhythmicis, vna cum Germanica interpretatione conscripsit, & in locos communes redegit. Francofurti excudere hæredes Egenolphi anno 1570. in 8.*

*Andreas Gerardus Hyperius, sacrarum literarum in celeberrima Marpurgensi Academia professor scripsit commentarium De honorandis magistratibus, in quo Psalmus 29. Exaudiat te Dominus, & c. enarratur. Item in Psalmum 12. Saluum me fac Domine, & c. in quo oratur, vt Dominus extirpat omnibus erroribus, synceram doctrinam vbiq; promoueat, paraphrasin, excusam Marpurgi anno 1542. De formandis concionibus sacris, seu De interpretatione scripturarum populari, lib. 2. impressos Marpurgi apud Andream Colbium, anno D. 1553. octernionibus 17. In epistolam ad Romanos exegemata, in quibus partium dispositio clarissime ostenditur, ab eodem impressa anno D. 1548. in 8. De recte formando theologicis studio lib. 4. Basileæ apud Oporinum. 1556. De sacræ scripturæ lectione ac meditatione quotidiana lib. 2. Ibid. 1561. Methodi theologiae lib. 3. Ibid. Topica theologica Tiguri apud Froschouerum. Catechesis Marpurgi apud Colbium. Postremo vno volumine edita sunt sequentia opuscula. De Sacrarum literarū studijs non differendis. De institutione novarum collegiorum, in quibus iuuentus eruditur ad suscipiendam eccles. gubernationem. De publico studiosorum in schola theologica examine. De Catechesi. De fide hominis iustificandi, ac de fide operibusq; hominis*

*iustificati, quæstiones. Christum non instrumentale modo esse salutis nostræ causam, verum etiam efficientem & principem. Non esse aliam iustificationis viam, quam qua Abraham iustificatus est, per fidem scilicet absq; operibus. De spiritu & litera. Conciliatio horum locorum: Qui legem factis expræmittunt, iusti habebuntur, ad Rom. 2. Et: Ex operibus legis nemo iustificabitur, ad Rom. 3. & similia, qui pari modo videntur inter se dissidere. De bonis merito apud Deum. Historiam quæ legitur 2. Machab. 12. de donarijs missis Ierosolymam ad sacrificium pro expiandis peccatis mortuorum, parum esse efficacem ad comprobandum, mortuas ad salutem prodesse Missarum celebrationem. Verba Pauli, 1. Cor. 15. De his qui baptizantur pro mortuis, paulo aliter quam à nonnullis hactenus factum est, distincta & exposita. De synodis annuis. De publica in pauperes beneficentia. De ferijs Bacchanalibus, quodq; apud Christianos locum habere nullo modo debeant. Omnia hæc simul impressa sunt Basileæ in 8. in officina Oporiniana anno 1570. Eiusdem Opusculorum theologicorum pars secunda, Basileæ ex officina Oporiniana anno 1571. 8. Continet autem hos libros. De priorum auditorum in dijudicandis doctrinis officio. De providentia Dei, & consolationibus, contra omnis generis pericula ab ea petendis: cum enarratione Psalmi 167. De probatione sui ipsius. Consultatio de coniugio ministrorum ecclesiæ. Vtrum eorum sententia qui Babylonem in Apocalypsi interpretantur significare urbem Romam, recipi vlla ratione queat. De his qui Deo patri ita summam tribuunt dignitatem, vt Filium cõstituant inferiorem, & patri inæqualem. Præcepti Decalogi aliter olim digeri solita, atque nunc vulgo cernuntur digesta, superq; ea re veterum tam Hebræorum quam Græcorum & Latinorum sententia. Ad verba illa Apostoli 2. Corinth. 3. Epistola mea vos estis, & Deus idoneos nos fecit ministros novi testamenti: De veris Apostolatus, Doctoratus & similia graduum insignibus, Proposita quedam. De sacramentis in genere vbi nonnulla de circumcissione & Baptismo. Super verbo Apostoli ad Rom. 3. Iustificatur autem gratis, per gratiam, tum de locutione illa, qua dicuntur iustificari homines sola fide. Quo modo intelligendum quod Apostolus ait ad Romanos 1. homines à Deo in reprobam mentem traditi: tum quomodo peccata peccatis puniantur. Scripsit etiam De ratione sive ñ, Dialectica, Rhetorica, Arithmetica, Geometrica, Cosmographica, Optica, & Astronomica quedam, item Physica, Scholia ad decem libros Ethicorum Aristotelis. Item Theologica. Observationes locorum in eas Euangeliorum particulas quæ singulis dominicis recitari in ecclesijs consueverunt. De studiosorum vita & moribus. Exegemata in omnes D. Pauli epist. Feriarum scholasticarum lib. 12. De ordinanda eccle. lib. 6. Verum ex his quedam morte præuentus non absoluit. Obijt Marpurgi 1564. Vitæ eius descripsit D. Wigandus Orthius. \* Post eius ex hac vita exitum Laurentius Hyperius, Andreas Hyperij filius quedam parentis sui opera*

opera edidit, & in ea præsatus est, veluti in *Esaie* prophetæ oracula annotationes breues & eruditæ. 8. Basileæ 1574. *Compendium physices Aristotelis*. 8. Basileæ anno 1574. Et alia. Eiusdem commentarij in epistolas Pauli ad Galatas, & Ephesios in folio Tiguri, anno 1582. In epistolas ad Philippenses, Colossenses, & Thessalonicenses ambas, tum indice gemino. Tiguri in folio anno Domini 1582. Et in epistolas D. Pauli ad Timotheum, Titum, Philemonem, & D. Iudæ commentarij, nunc primum opera Ioannis Mylij in lucem editi, in fol. Tiguri apud Christopharum Froschouerum, anno Domini 1582.

\* Andreæ Geyl libri 11. practicarum observationum tam ad processum iudicarium præsertim Imperialis Camera, quam causarum decisiones pertinentes. Item De pace publica & proscriptis siue bannitis Imperij libri 11. De pignoribus liber 1. Colonia Agrippinæ Ioan. Gymnicus, sub monerote anno 1578.

Andreas Gratiolus Tusculanus ex Benaco, Latina scilicet Eustratij episcopi Niceni commentaria in secundum librum posteriorum resolutionum Aristotelis. Item incerti authoris expositiones compendiaras in eundem. Hieronymus Scotus excudit Venetijs, anno 1542.

Andreas de Gorliz professor Lipsensis, in *Esaia* scripsit commentaria.

Andreas Guarna Salernitanus scripsit bellum Grammaticale, siue De bello inter Grammaticæ Reges, De principatu orationis liber vntus. Impressus Basileæ apud Robertum Winter, & apud Iacobum Parcum.

Andreas Helmontanus scripsit commentaria in inuectiuas orationes Ciceronis & Sallustij. Oporinus impressit eum aliorum commentarijs in orationes Ciceronis.

Andreæ Hierosolym. in *S. Mariae* Deiparæ salutationem sermo, Marco Hoppero interprete, excusus est Basileæ cum alijs quibusdam veterum theologorum opusculis, apud Henricum Petri, anno Domini 1551. in folio. Idem scripsit plures sermones de beata virgine lib. 1. Alios sermones lib. 1. Pias preces, lib. Petrus Vincentius. Andreæ archiepiscopi, In partum Deiparæ: & Andreæ Hierosolym. sermo in Euangelium, Græcè seruantur in biblioth. Regis Gallorum.

Andreæ Hispani Romanae ecclesie penitentiarij, modum confitendi, Norimbergæ excudit Hieronymus Holzel, anno Domini 1508. Andreæ Hispani (eiusdem vt arbitror) liber de decimis.

Andreæ Hoppenrodi Genealogie principum & nobilium familiarium, quæ intra annos mille in Saxonia vixere, quorum posteritas superest. Germanicè. Argentina anno Domini 1570. in fol.

Andreas Horne, Glocestriensis, e varijs annalibus congestit opus, quod inscripsit Claudio cestriae Chronicon. Baleis.

Andreæ Horndorf Speculum parentum et liberorum, in quo vtrique cernere queunt quid sui

officij sit, & quæ nam sit vera liberorum educatio, historijs & exemplis ornatum: liber Germanicè impressus Lipsiæ anno 1568. Eiusdem promptuarii exemplorum sacrorum & profanorum, iuxta decem præcepta distributum. Ibidem 1570. & Francofurti 1571. in folio. Idem Declamationem Liliij Vicentini de miseria humana vitæ ex Italica in Germanicam linguam transtulit, impressam Francofurti anno Domini 1571. \* Composuit Calendarium historicum, sanctorum, martyrum, qui à condito mundo, vsq; ad nostræ hæc postrema tempora, ob confessionem fidei in Christum, passi sunt, folio Francofurti 1575.

Andreas Iannus Lastaris Rhyndacens, ex Polybii historijs quædam excerptit De militia Romanorum atque in primis De castrorum metatione, et eadem Latino sermone reddidit: ea cum eiusdem Epigrammatis Græcis & Latinis impressa sunt Basileæ apud Robertum Winter 1537.

Andreas de Ifernina 1. C. scripsit super feudis. De iure protomisæos et iure congrui, cum commentis super autent. habitis in fe. feudorum. Ne fil. propat. in primo Codicis. \* Eiusdem regni Siciliae constitutiones in folio, sine notatione lcci, anno Domini 1533, excusæ.

\* Andreas Knopken scripsit annotationes in epistolam Pauli ad Romanos.

\* Andreas Kragius Ripensis Danus Scholam Rameam, & defensionem Petri Rami, contra Georgij Lieblers calumnias in Epitomen 8. librorum Acroamatiæ aspersas scripsit. Deteguntur et dissipantur Lieblers errores, Ramus à calumnijs, ex sententia legum antiquissimarum, veritatis, iustitiæ, sapientiæ liber pronuntiatur. 8. Basileæ anno D. 1582.

\* Andreæ Kræuthij orationes funebres & consolatoriæ, & quam mirabile vltimum iudicium futurum sit. Ex 1. Thess. 4. anno 1575. Germanicè: Idem homiliam edidit, de Sigillo Lutheri, Rubro videlicet torde & cruce nigra in alba rosa. 8. anno 1579.

Andreas à Latina Hispanus Secobiensis philiatros, scripsit De ratione noscendæ, præcauendæ, atque propulsandæ febris pestilentialis, opusculum excusum Argentorati apud Rihelium, anno Domini 1542. Item anatomicam methodum, siue De sectione humani corporis contemplationem, Parisijs anno Domini 1535. Extant eiusdem opuscula, Coloniae impressa, hæc: Aristotelis libellus De virtutibus, e Græco translatus, scholijsque & exemplis illustratus: item, ex commentarijs Græcis De re rustica Constantino Cesari adscriptis, octo vltimi libri in quibus animalium plurimorum natura describitur, Latini ab eo facti, vna cum castigacionibus translationis eorundem per Ianum Cornarium editæ: Galeni De philosophica historia lib. 1. Latine versus: De victus & exercitiorum ratione, maxime in senectute obseruanda, tabula: Europa seipsam deplorans: Aristotelis De natura stirpium liber, Latine ab eodem donatus. Eiusdem liber De mundo quoque, aut transtulisse, aut scholijs

ornasse existimatur, idque ex præfatione ad Carolum Casarem libris *De re rustica à se conuersis præmissa*. Galeni opera omnia (exceptis ijs quæ in Hippocratem scripta sunt à Galeno) doctissime diligentissimeq; in Epitomen redegit, Venetijs primum, deinde Basileæ per Isingrinum excusam anno Domini 1551. in folio. Adiectis eodem auctore Galeni vita, & *De ponderibus ac mensuris libello*. Præterea edidit etiam Epitomen omnium rerum & sententiarum, quæ annotatu dignæ in commentarijs Galeni in Hippot. extant, in elenchum alphabeticum digestam. Cui accedere nonnulla Galeni enantiomata per eundem collecta. Guilielmus Rouillius excudit Lugduni anno 1554. in 8. Item annotationes doctas & elegantes in Dioscoridem, à Rouillio eodem anno excusas, in 16. Dioscoridem conuertit in Hispanam linguam, & scolia addidit.

Andræ Lemnij medici, Epistola in qua vrina studium, & ex ea morborum præuidentiam, vt quæ sit aptior seruandæ sanitati, commendat.

Andræ Langi Responsio ad quæstiones 4. Qui salutem adipiscantur, Cur papistæ Euangeliū non recipiant? An Papistæ salui fiant? Et quid illis faciendum sit vt saluentur? Lib. Germanicus cum præfatione Cyr. Spangenberg. Conciones 6. De iuramento Dei quod Ezech. 33. scriptum est. anno 1571.

\* Eiusdem pia & solida de salute institutio ex vero probatoq; Dei verbo, prophetiis & apostolicis literis comprehenso. 4. Frocof. 1577.

Andreas Leucander, alias Wytteman, Anglus, abbas Ramesensis, scripsit Iuonis episcopi vitam, Peregrinationem suam in terram sanctam. Vixit anno Domini 1020. Balens.

Andræ Limos, Dubia: liber philosophicus commemoratur in catalogo Sorbonæ.

Andreas Lubelius theologus, Armenorum ritus sacros seu ceremonias descripsit, vt refert Andreas Fricius.

\* Andræ de Malatinis additiones super institutiones imperiales authenticas super ff. vetus & codicem. Patavij. 1548.

Andreas Marcolinus Fanestris, medicus, edidit præceptoris sui Gabrielis Falopij Mutinensis medici ac philosophi præstantissimi, tractatum pulcherrimum De medicatis aquis, atq; de fossilibus, cui duas epistolas addidit, in quarum altera ad lectorem, & huius libri inter reliqua utilitas, & docendi modus, ac totius rei quæ in hoc ipso opere continetur, summa breuiter explicatur. Liber impress. Venetijs apud Luduicum Auantium anno Domini 1564. in 4. chartis 52.

Andreas Maro Brixianus cum summa eruditorum admiratione ex tempore ad quam iuberes quæstionem versus fundere consueuerat. Meminit huius Iouius in Elogijs.

Andreas Marfanensis, monachus, scripsit ad Petram Atrebatensem episcopum, Chronica Francorum lib. 1. Arnoldus Bostius.

Andreas Masius ex Syriaca lingua transtulit Commentarium de Paradiso, scriptum ante annos prope septingentos, à Mose bar Cepha Syro: Item

Basilij corruptiar. Antuerpiæ año Domini 1569. in 8.

\* Iosue Imperatoris historiam illustrauit, atq; explicauit. folio. Antuerpiæ per Christ. Plantinum: emisit item disputationem de Cæna Dominica, oppositam, (vt titulus habet) Calvinistarum impijs corruptelis. 4. 1575. Eiusdem Grammatica Syriaca. Dictionarium Syrochaldaicum. Lexicon Græcum & institutiones linguæ Græcæ. Antuerpiæ in Tomo Bibliorum. 16. excusus. à Christ. Plantino. 1572. in fol. Præterea Mosis Mardeni Iacobitæ legati patriarchæ Antiocheni professiones fidei duas: ad hæc duas epistolas, Alteram Sulacæ Nestoriani, alteram populi Nestoriani ad pont. max. ex Syriaca lingua transtulit, Antuerpiæ Plantinus 1569.

Andreas Matthæus Aquauinius Hadrianorum Regulus, scripsit nobilem pariter ac eruditum librum, qui Encyclopædia inscribitur. Iouius in eius elogio. Eundem de re equestri librum composuisse Belisarius frater ipsius in suo de venatione libro testatur.

Andreas medicus quidam, qui de Plantis scripserit, citatur à Dioscoride & Galeno. A Plinio persæpe citatur Andreas medicus, & in scholijs Nicandri eius liber videtur. Idem videtur esse cuius libri, De serpentibus, De quibusdam falso creditis citantur ab Athenæo. Hic ab Eratosthene cognominatus est Βίβλιος ἰατρική, quod quosdam suos libros clam transcripsisset. Etymologus. Citatur in quæstionibus Cassij & Carystius nominatur.

Andræ Mocenici Patritij Veneti, belli Cameracensis libri sex, quod Veneti cum quatuor regibus, & cum Heluctijs & cum tota Italia gesserunt: dictum Cameracense, quod Cameraci contra Venetos fixatum sit. Impressi Venetijs per Bernardinum Venetum de Vitalibus, anno Domini 1525. osterionibus 24. \* Eius de bello in Italia gesto contra Venetos etiam Italicè, impress. Venetijs 1544.

Andræ Moneeni. Repertorium, & per alios positum ad lecturas Felini. Index lib. iuris Venetijs impressus.

Andræ Musculi Theologiæ professoris Francofurti ad Oderam, Locorum Communium ex Patribus, libri duo, in folio impressi. Idem Germanice edidit Biblia domestica, hoc est sententias veteris & noui testamenti in vsum adolescentium in vnum congestas. De iustificatione hominis per fidem, ex Lutheri libris. De statu & conditione mortuorum ab exitu huius vitæ vsque ad communem resurrectionem. De prædicati Euangelijs falso & pestifero intellectu. Interpretatio Cantici Simeonis. De filijs Dei & huius mundi, tempore postremo nunc prædicati Euangelijs. Auri ornamentis seu uicibus partes quatuor. Præcatio libellus. Præcatio vt Deus à Germania auertat commeritam pœnam, & iam imminet ob tantum vtriusque Antichristi apparatus. De cruce & tentationibus ferendis. Sepultura Ioachimi Marchionis Brandeburgici, Electoris. De meditatione finis. 1572. De hominis actionibus & substantia, à prima eius creatione vsq; ad futuram vitam. Francofurti ad Oderam año 1572.

Eiusdem

*Eiusdem tum alia, tum contra Franciscum Stancarum scripta extant. \* De scala Iacobi. 8. Francof. 1578. Compendium doctrinae Christianae collectum, ex S. Scriptura, ecclesiae Patribus, S. Luthero folio Francofor. ad Oderam. 1573. Propositiones de vera reali & substantiali praesentia corporis & sanguinis Christi, in sacramento altaris. 4. Francoforti ad Oderam, anno 1573. Item orationem scripsit de dignitate & vero usu Academicarum, de principum virorum curandi, ornandique eos officio, recitat a Francofordiae, anno 1573. De Mesech & Kedar, De Gog & Magog, De magna calamitate ante finem mundi, Germ. in 8. Francof. ad Oderam. 1577. Ex Martini Lutheri scriptis collegit thesaurum consolationum in omni genere tentationum & certaminibus conscientiae. German. in fol. Francoforti ad Oderam. 1577. Eiusdem tertia disputatio de Cæta Dominica. 4. Item Lipomani Enchiridion sententiarum ac dictionum insignium. Francoford. ad Viadrum. 1552. edidit. Prophetiam Domini nostri Iesu Christi, de imminente Germaniae infortunio, exposuit anno 1557. Francof. apud Viadrum. Scripsit item considerationes appropinquantis ultimi iudicij. German. 8. Francof. ad Oderam. 1578.*

\* Andreas Mylius Dionis Chrysostomi de regno libros. 4. interpretatus est. 4. Kostochij. anno D. 1578.

Andreas Nauagerij Veneti orationes duae & carmina varia excusa sunt Venetijs apud Ioannem Tacuinum anno Domini 1530. Item cum operibus Fracastorij. Eiusdem eglogae excusae sunt a Ioanne Oporino, cum diuersis aliorum aucthorum eglogis. Eiusdem annotatiunculae De diuersitate lectionum, in omnia Ouidij opera excusae sunt cum Ouidij operibus Venetijs, anno Domini. 1546. oclernionibus quatuor. In legatione Gallica obiit.

\* Andrea Nolthij obseruatio & descriptio Cometae anni 1577. German. in 4. Erfurti per Georgium Bumannum. Anno Domini. 1578.

Andreas Nonsalij Stirij, dialogi pueriles impressi Annebergi.

Andreas de Nouo castro Anglus, Dominicanorum ordinis doctor, scripsit super sententias lib. 4. In Boetium De consolatione philosophiae lib. 5. Vixit anno 1300. Balesus.

Andreas Ornithoparchi, De arte cantandi libri quatuor recogniti, Coloniae apud Ioannem Gymnicum, 1525. \* Scripsit quoque Micrologum de Musica acliuam: cui adiecit suos quosdam versus.

Andreas Osiander scripsit Harmoniam euangelicam Graece & Latine, cum annotationibus & elenecho harmoniae. Lib. excusus Basileae per Frobenium, 1537. Item epistolam ad Huldricum Zuinglium apologeticam, qua docet, quam ob causam, quiddam posthac ab eo in Eucharistiae negotio expectandum sit. Ioannes Petreius excudit Norimbergae, 1527. Praeterea scripsit librum De vltimis temporibus, ac fine mundi ex sacris literis, Norimbergae apud Petreium anno Domini. 1544. quaternionibus nouem. Disputationes duas, vnam De lege & euangelio, habitam 9. Aprilis anno Domini

1549. & alteram De iustificatione habitam tertio Calendas Nouembris anno Domini, 1550. Regiomonte Prussiae excusas anno Domini, 1550. quaternionibus 3. Librum de imagine Dei quid sit, Item an filius Dei fuerit incarnandus si peccatum non introiisset in mundum, Ibidem excusum, quaternionibus 10. Epistolam qua confutantur noua quaedam & fanatica deliramenta, ab amulis suis contra ipsum iactata, ibidem anno Domini, 1549. Scripsit etiam contra Interim librum, qui tamen non est editus, & alia plura Germanice & Latine. Veluti, De illusoribus libellum Germanicum. De caelis caelorum. De mediatore amico Iesu Christo, & De iustificatione fidei Latine & Germanice. Aduersus Philippum refutationem eius responsi aduersus suam confessionem. Demonstrationem eiusdem & solidae suae doctrinae per 30. annos. Aduersus Lucifugam Nyctlicoraca. De prohibitis nuptijs. Prima pocula ex suorum aduersariorum libris. Sermonem de oratione dominica. Sermonem de verbis Pauli Rom. 6. Qui mortuus est de peccato iustificatus est. \* Item de iustificatione, confessione. Francofordiae, anno Domini, 1552. Scripsit item apologiam Norimbergae. Catechismi aduersus Ioannem Eccium, Germanice. Norimbergae anno Domini 1539. Illustrissimus princeps Prussiae Albertus librum integrum, seu acta controuersiae Osiandri in publicum edidit. Verum contra ipsius Osiandri dogma De iustificatione hominis, scripserunt Michael Rotingus, Philippus Melancthon, Matthias Illyricus, Nicolaus Amsdorfus, Ioannes Pollicarius, Alexander Alefius, Ioannes Knipshousius. Obijt anno Domini, 1553. in Prussiae Regiomonte.

\* Andreas Pangratij breues quaestiunculae pro iuuenibus ex Euangelijs & Epistolis dominicalibus, anno 1575. Et Erforti in 8. anno 1582. Germanice. Eiusdem De conscientia bona, vita iucunda, beata morte, certo caelo, & hereditate futuri gaudij. Germanice in 8. Francofurti ad Oderam. 1575. Idem scripsit Methodum concinandi, excusus Witebergae 1571. cum praefatione Georgij Maioris. Item preces summarias super epistolas & Euangelia Dominicalia, in 4. Norimbergae.

Andreas Panormitanus scripsit *Summae* in 2. uol. Atheneo.

\* Andreas Papius Gandensis Dionysij Alexandrini libros de situ orbis interpretatus est: in 8. Antuerpiae. anno 1575.

\* Andreas Patricij Niderici Parallela ecclesiae catholicae, cum haeticorum synagogis. Vel, Causae quibus permoti quidam, desertis seclis haeticorum, ad Ecclesiae communionem redierunt. in 8. Coloniae. Anno 1576.

Andreas Perlachij Stirij, doctoris medici & ordinarij quondam Mathematici in Academia Vindobonensi, commentaria Ephemeridum, ita conscripta ut quisque absque praefatore ex sola lectione integram inde artem consequi possit. Aegidius Aquila excudit Vienna Austriae, anno Domini. 1551. quaternionibus 28.

\* Andreas Perlicius Quendelburgensis tractatus Davidis Chytrei, de vita aeterna, et gloria beatorum, in caelis, et Latino in Germanicum sermonem conuertit. In 8. Witenbergae 1582.

\* Andreas Pernoderi Institutiones, siue epitome et declarationem scripti, Christiani et sacri Imperij Iuris. Germanice. Ingolstadij 1549. et rursus anno 1579. Ibidem.

\* Andreas Peuernagi Contracensis, cantiones alii quot sacrae sex, septem et octo vocum, quibus addita elogia nonnulla versibus expressa Latinis, tam viua voce, quam omnis generis instrumentis cantatu comodiss. 4. anno 1578.

Andreas de Pisa I. C. scripsit Super Institutionibus Iustiniani et Pandectis.

Andreas Placius scripsit difficiliorum et Graecarum et Hebraicarum, omniumque peregrinarum dictionum in Geneseos libro interpretationem. Henricus Petrus Basilea.

Andreas Planci institutiones grammatices Hebraeae, excusae Vinnae Austriae, una cum Iona propheta et versione eius Latina, apud Aegidium Aquilam, anno Domini 1552. in 8. chartis 12. et dimidia. Idem separatim scripsit De vocalibus, et his quae ad rationem legendi Hebraeae pertinent, ut ipse de se testatur.

Andreas Planeri doctoris medici in Academia Argentoratensi, Analysis libri primi Physicorum Aristotelis. Argentorati 1571. quarto. \* Eiusdem theses medicae physicae, de diuina formatione humani fetus. Orationes item tres edidit 4. Tubingae. 1579. Idem scripsit methodum inuestigandi locos affectos. 4. Tubingae. 1579. Extat eiusdem questionum dialecticarum pars prima, continens doctrinam praedicabilium, praedicamentorum, et libri septimi in puluinae Aristotelis. 8. Tubingae. 1580. Eiusdem analytica priora Organi Aristotelis, questionibus exposita. 8. Tubingae. Georgius Gruppenbachius. 1582. Eiusdem Theses Medicae et Physicae, de concoctione eiusdem differentijs in Academia Argentoratensi publice defensae sunt. 4. Argentorati. Eius item disputatio medica de capite et cerebro hominis, eiusdem temperamento: Conscripta et proposita in Academia Tubingensi. 4. Gruppenbach. 1581.

Andreas Poach concio funebris ex 4. cap. Osee. Erfurti. Confessio De Cena D. Mulhusij. Lutheri Explicatio 8. Psalmi nunc primum edita. Eiusdem de regno et officio Iesu Christi Germanice. in 4. Mulhusij. 1579.

\* Andrea Pouchenij superintendentis Lubecensis, ad Ioannis Palmerij Sacramentarij protestationes oppositas formulae concordiae, Christiana responsio. 4. Lubecae. 1579.

\* Andreae Praesbyteri Chronica manuscripta. bibl. Imperat.

Andreas Prasmonius Polonus, ecclesiae Pofnaniensis minister, quaedam Polonice scripsit contra sacrosanctam Trinitatis hostes.

Andreas Prolis sermones.

Andreas Rapitius Tergestinus scripsit facilius musa carminum lib. 2. Venetijs 1552. \* Eiusdem

episcopi Tergestini designati oratio in funere Ferdinandi primi Romanorum Imper. M. S. 1565.

\* Andreae Rappensteinij dialogus de ministerio ecclesiae siue officio ecclesiasticis. Germanice in 8. anno D. 1547.

Andreas Rumel praefatus est in Codicem qui primus Norimberge impressus est, anno. 1475.

Andreas Sadelerus, Angelus, et Wesaliae in Belgico Gymnasium, cum alia multa soluta oratione et versu conscripsit, tum ad Balcum epigrammata complura, et quibus unum in 2. tomo scriptorum Angliae legitur. Vixit anno 1556.

\* Andreas de Sancto Magno historiam vniuersalem a condito orbe vsq. ad anno D. 1438. continuauit etiam chron. Poloni Martini.

Andreas Schonerus Ioannis F. edidit Ioannia Regiomontani, Fundamenta seu demonstrationes operationum tabulae primi mobilis. Nuburgi a. n. Domini 1557. \* Item Gnomoniceen h. e. de descriptionibus horologiorum 1562. Norenbergae.

Andreas Schoppj Responso ad questionem de iudicio doctrinae, an ecclesia et singuli Christiani, possint et debeant vnamquamque doctrinam diiudicare. Itebji anno 1570. Germanice. \* Eiusdem causa, cur clandestina conuersatio viri et feminae publice non confirmata, non sit inter Christianos ferenda. 8. Madeburg. 1576.

Andreas Seruetus Auigenus, scripsit super Institutiones a tit. de obligat. vsq. ad titulum quibus modis tollitur obligatio.

\* Andreas Seuerinus ex Danica lingua in Latinam conuertit Viam vitae, traditam a Nicolao Hemmingio. 8. Lipsiae. 1574. Idem historiam ecclesiasticam, continentem religionis propagatae gesta quae a Carolo Magnovsq. ad Imperat. Henricum 4. asciderunt, ante a. nos quingentos a M. Adamo quodam scriptam, et t. nebris in lucem vocauit et a mendis vindicauit. 4. Hafniae 1579.

Andreas Stiborinus Boius, Viennae Austriae Canonicus, et mathematicum professor, scripsit Opus vmbrae quinq. lib. partialibus diuisum, in quo diuersarum projectionum speculationes, instrumenta, et horologia noua cum varijs circulis sphaerae ad diuersas eleuationes et superficies comprehenduntur. Item librum instrumentorum astronomicorum primi et secunda mobilis, cum canonibus proprijs et veterib. Clypeum Austriacum cum canonibus, in quo astrolabij facies omni momento reuertet. Libellum De varijs horologijs sphaericis, concavis, columnaribus pyramidalibus, annularib. Lib. De varijs compassis. Libellum De varijs quadrantibus. Introductorium in sensibilem astronomiam, cum varijs astronomicis picturis, et calendario astronomico. Arma pietatis lib. 1. Contemplationem specul. pietatis. Contemplationem De diuersis matrimonijs. Contemplationem faciei saluatoris. Libellum de auctoribus mathematicis. Praefationes in lib. diuersos in mathematica a se publice praelectos. Determinationes quarundam questionum De quo libet. Libellum 1. mobilis quadripartit. geometricae, arithmeticae, exemplariter, et instrumentaliter, et c. Andreae

Andree Theueti Singularitates, seu obseruationes & descriptiones earum rerum quae singulares obseruatae dignae ab eo visa sunt in Gallia Antartica, lib. impressus Gallicè in 4. Hunc Ioannes Lerus arguit falsi, quod multa non visa, ex aliorum relatione scripserit: multa quoque conficta esse ab eo, ut odium fidelibus qui cum Vilagagnone illuc nauigarunt, conciliaret. Eiusdem descriptio Galliae non iam edita laudatur ab Ortelio. Audiat praeterea uniuersum terrarum orbem aliquot voluminibus ab ipso quam diligentissime descriptum esse. \* Eiusdem cosmographia orientis Gallicè excusa Lugduni anno D. 1554. & Antuerpiae anno Domini 1556. in 8.

Andreas Thurinus Pisciensis, medicus Apostolicus, scripsit epistolam contra Matthaeum Curtium Ticinensem medicum, De uena in curatione pleuritidis incidenda, ubi impugnat hanc Curtii conclusionem: In omni pleuritide in principio, corpore existente pleno, fieri debet phlebotomia ex basilica lateris dolentis. Paris. apud Ascensium. Ex rursus ad Paulum 111. De curatione pleuritidis per sectionem, quod opus Lugduni impressum est anno D. 1527. Item Responsores contra Matthaeum Curtium De loco incidenda uena in morbo costali, libellus Bononiae publicatus, anno 1543. Idem scripsit De bonitate aquarum fontanae & cisterninae, quae pluvialis est: praefert autem fontanam in hominum potu, excusam Bononiae anno 1543. Extat eiusdem De embrocha noua, siue Duccia artificiali, qua ad varios morbos curandos utuntur recentiores medici Florentini, dissertatio. Eiusdem opera edita sunt Romae anno D. 1545. in folio chartis 80. Sunt autem haec. Diuersorum doctorum virorum epistolae hos Thurini lib. approbantium: & operis dedicatio ad Paulum 111. P. M. in qua singulorum ratio redditur per authorem. Epistola ad Matthaeum Curtium De loco incidenda uena in pleuritide. Liber De eodem contra aduersarium & Brissot, & Manardum. Responsores ad libellum Matthaei Curtii de eodem. De noua Embrocha contra medicos Florentinos, credentes se irrigationibus quibusdam artificialibus, naturales & sponte natas aquas imitari. De causis dierum Criticorum contra Hieronymum Fracastorium, qui non in naturam, sed humorem melancholicum dierum istorum causam libro edito retulit. De bonitate aquarum, fontium & cisterna: praefert autem fontanam, ut & Simon Portius in epistola his libris praefixa. An in fluxu muliebri & sanguinis aquosi tenuis superflui menstrualis, competant vere prouocantia urinam. An in omni febre putrida competat phlebotomia, contra uulgus medicorum in omni febre siue frigida siue calida uenam incidentes. Epistola ad Clementem 11. De cœna & prandio, Dino Florentino authore.

Andree Tiraquelli i. c. celeberrimi, & Regii in Curia Parisiensis Senatoris, Super 11. Codicis, in tit. Res inter alios acta. Super 2. digesti noui De verb. signif. l. boues. parag. hoc sermo. Super prima Codicis, Familiae eriscundae. l. filium quem habentem. Super 2. Codicis De reuocand. Donatio l. si

inquam. Cessante causa cessas effectus. De iure constituti possessorij. Parisijs 1549. De iudicio in rebus exiguis ferendo. De legibus conubialibus & iure maritali. De nobilitate, & iure primogeniorum. De pœnis legum & statutorum moderandis. De praescriptionibus. De privilegijs pia causa. De statuto continuante possessionem defuncti in haereditem, cui titulus Le mort saisit le uif. De utroque retrahit, municipalis, & conuentionalis. Regulae iuris. Omnia haec Parisijs & Lugduni excusa sunt. Obijt Parisijs 1556. die 22. Decembris.

Andreas Tiraquellus superioris filius eiusdem Curiae Senator, quaedam parentis sui opera post illius obitum edidit, & in ea praefatus est, ueluti in Tractatum de praescriptionibus, item De privilegijs pia causa.

Andreas de Traiecto, Germanus ordinis S. Benedicti, scripsit Soliloquiorum hominis ad Deum, lib. 1. De profectu uirtutum, lib. 1. De abstinentia carniuum lib. 1. De usu stoccorum lib. 1. Epistolarum ad diuersos lib. 1. Collationes varias librum 1. Carmina & rhythmos, & quaedam alia breuia. Claruit anno Domini 1445.

Andreas Trapezuntius Georgij filius, scripsit praefationem ad Sixtum Pont. Max. in paternam Almagesti Ptolemaei traducti onem, quae praefixa est traductioni: Item defensionem patris contra Theodorum Gazam.

\* Andree Trixosam Iuris doctoris index omnium materialium, quae in Venetiarum statutis continentur. Venetijs 1548.

\* Andree Turini disceptatiuncula Medica aduersus opinionem Matthaei Curtii de prandio & cœna ratione. Parisijs sine anno.

Andree Vega De iustificacione liber impressus est in 4. Venetijs, anno Domini 1546.

Andree Vega Hispani, Magistri Salamanticensis, De iustificacione doctrinae conuulsa libris 15. absolute inedita, & contra omnes omnium errores, praefata defensa. Colox. apud Quentellos 1572. folio.

Andreas Vesalius Bruxelienis scripsit paraphrasim in 9. lib. Rasis ad regem Almanforem, De affectuum singularium corporis partium curatione: excusam Basileae in officina Roberti Winter, anno 1537. Item Epistolam, qua docet uenam axillarem dexteri cubiti in dolore laterali secandam: Robert. Winter excudit Basileae, 1539. Scripsit praeterea, De humani corporis fabrica lib. 7. cum elegantissimis omnium figuris: Opus impressum Basileae, in officina Ioan. Oporini 1543. & anno 1554. ab authore recognitum & auctum. Epitomen suorum De humani corporis fabrica librorum ab eodem excusam Latine & Germanice, in folio cum figuris. Epistolam, quae rationem docet propinandi radicis Chynae decolli, Basileae ab eodem impressam in fol. & Lugduni anno D. 1547. in 16. Tractantur in ea epistola anatomica multa, & si titulus non promittat. Emendauit etiam translationem anatomicorum aliquot Galeni librorum, qui cum ceteris Galeni operibus excusi sunt Venetijs apud Iuntas. \* Eiusdem libri De humani corporis fabrica impressi sunt Venetijs